

Årsredovisning

Mobil Verkstad Nordic AB

559252-6023

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Mann

2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Mobil Verkstad Nordic AB skall bedriva mobila verkstadstjänster i fordonsbranschen. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mobil Verkstad Nordic har under året 2023 fortsatt arbetet med att växa organiskt. Vi har lyckats öka vår omsättning till drygt 9,5 miljoner. Kundstocken har ökat med nya kunder, men framförallt har vi ökat omsättningen på befintliga kunder. Även reservdels försäljningen har ökat kraftigt under året då vi har sålt flertalet stora och komplexa delar.

Vi har betalat av ett banklån om ca 300.000kr för att minska kostnaderna i form av ränta.

Under hösten började arbetet med att hitta ny lokal i Stockholms området. Detta resulterade i att vi investerade i en ny fastighet i slutet på året. Fastigheten är i form av bostadsrätt och är på ca: 200 m² uppdelat på 100 m² verkstadsyta och 100 m² kontor, kök och omklädningsrum.

Vi avslutade även året med att bli återförsäljare för AquaTeq:s produkter.

2024 kommer börja med att fokusera på att flytta in i den nya lokalen. Lokalen skall inredas med lageryta i form av hyllor och fack. Kontoret skall byggas om och flyttas in. När lokalen är klar skall lagret successivt utökas med fler artiklar.

Detta kommer pågå under hela 2024 och kommer byggas efter efterfrågan på de olika artiklarna samt funktionskritiska delar som våra kunder inte kan vara utan.

Vi kommer fortsätta vår tillväxt resa genom att fortsätta växa organiskt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	9 837	5 486	3 493	1 649
Resultat efter finansiella poster	878	-110	234	392
Soliditet %	23	28	57	43

Att nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på att Mobil Verkstad Nordic AB under verksamhetsåret 2023 har utökat sin kundstock och fått fler och större jobb hos befintliga kunder. Även reservdelsförsäljningen har ökat under året och således gett ett positivt resultat på omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	489 464	-110 190
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-110 190	110 190
- Årets resultat			689 003
- Belopp vid årets utgång	25 000	379 274	689 003

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	379 274
<i>Årets resultat</i>	689 003
<i>Summa</i>	1 068 277

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 068 277
<i>Summa</i>	1 068 277

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 836 904	5 485 544
Övriga rörelseintäkter	98 409	86 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 935 313	5 572 206
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-121 200	-190 603
Handelsvaror	-4 346 174	-1 779 406
Övriga externa kostnader	-2 231 138	-1 502 834
Personalkostnader	2 -2 222 438	-2 094 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 602	-88 077
Övriga rörelsekostnader	-1 547	-1 652
Summa rörelsekostnader	-9 031 099	-5 657 326
Rörelseresultat	904 214	-85 120
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 522	-25 070
Summa finansiella poster	-26 522	-25 070
Resultat efter finansiella poster	877 692	-110 190
Resultat före skatt	877 692	-110 190
Skatter		
Skatt på årets resultat	-188 689	0
Årets resultat	689 003	-110 190

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 098	440 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		332 098	440 700
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 023 750	17 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 023 750	17 500
Summa anläggningstillgångar		2 355 848	458 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		260 716	134 762
<i>Summa varulager m.m.</i>		260 716	134 762
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 824 050	533 022
Övriga fordringar		73 439	73 979
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 897 489	607 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 660	256 429
<i>Summa kassa och bank</i>		272 660	256 429
Summa omsättningstillgångar		2 430 865	998 192
SUMMA TILLGÅNGAR		4 786 713	1 456 392

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	379 274	489 464
Årets resultat	689 003	-110 190
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 068 277	379 274
Summa eget kapital	1 093 277	404 274
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	416 664
Övriga skulder	1 500 000	0
Summa långfristiga skulder	1 500 000	416 664
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 580 635	243 542
Skatteskulder	227 368	75 339
Övriga skulder	385 434	316 573
Summa kortfristiga skulder	2 193 436	635 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 786 713	1 456 392

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	3	3

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	574 527	360 992
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	213 535
	Utgående anskaffningsvärden	574 527	574 527
	Ingående avskrivningar	-133 827	-45 751
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-108 602	-88 076
	Utgående avskrivningar	-242 429	-133 827
	Redovisat värde	332 098	440 700

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Mattias Mann

Mattias Mann

Styrelseordförande

2024-01-12

Anders Grenrud

Anders Grenrud

Styrelseordförande

2024-01-12